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  Basın Açıklaması 

IMF Tavsiyelerine Uyulması Büyük Bir Suçtur 
 
22 Kasım 2019’da Meclis Geçici Finans Komitesi, 2019 Ek Finans Yasası ile 2020 Finans Yasası’nı incelemek 

için bir oturum düzenledi. Oturumda Maliye Bakanı Rıza Şalgum, milletvekilleri ve gelecekteki hükümetin iki 
seçeneği olduğunu belirtti: Ya hidrokarbon fiyatlarına yeniden ayar çekmek ya da yurtdışından kredi almak. 
Görüldüğü gibi Tunus halkı, küresel finans kurumlarının ipotek ateşi ile fiyat artışı ve aşırı pahalılık ateşi 
arasında sıkışıp kalmıştır.  

 
Maliye Bakanı’nın işaret ettiği bütçe açığı ve bağımlılık seçenekleri, ardışık hükümetlerin siyasi iradeden 

yoksun olduğunu ve dışsal direktiflere boyun eğdiğini gösteriyor. Devletin kredi politikası, ülkeyi borç 
batağına sürükledi. 82.6 milyar dinarı aşkın borç, GSYİH’nın yüzde 71.1’ini denktir. Böylece Batı, Tunus ve 
ekonomik seçenekleri üzerindeki kontrolünü sağlamlaştırdı. IMF heyeti, verilen büyük reform taahhüdünün 
yerini getirilip getirilmediğini incelemek ve hükümetin önerdiği bütçeyi tartışmak için 8-11 Ekim 2019 
tarihlerinde Tunus’a bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret sonrasında 2016 yılında imzalanan ayrıcalıklı kredi 
anlaşmasından bu yana hükümet ile IMF arasında anlaşmaya varılan “otomatik fiyat ayarlama” kapsamında 
akaryakıt sübvansiyonları kademeli olarak kaldırıldı. Böylelikle fiyatlarda yüzde 24 oranında artış gerçekleşti 
ve 2020’de de benzer bir artış bekleniyor.  

 
Hizb-ut-Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz, Uluslararası Para Fonu’nun peşinden gidilmesinin doğuracağı 

sonuçlar hakkında ardışık hükümetleri defalarca uyardık. Ve bu önlemlerin İslam hükümlerine aykırı 
olduğunu, toplum, ekonomi ve ülke egemenliği üzerinde yıkıcı etkiler bırakacağını belirttik. Ancak 
hükümetler, dünyaya meyletti ve IMF tavsiyelerini ve ölümcül dozlarını izledi.  

 
Bugün yine Tunus halkına güvenilir bir nasihatte bulunuyor ve diyoruz ki, fiyat ve vergi artışı belası bir 

musibettir. Devletin, kendi halkına karşı izlediği açlık ve yoksulluk politikasına sessiz kalırsanız, artışlar hız 
kesmeyecek, hatta durum daha da kötüleşecektir. Çünkü IMF, doğal zenginlikler üzerinde kontrolü 
sağladıktan sonra ülkenin kalan kaynaklarını yiyip bitirmek için hükümete baskı yapmaktadır. 

 
Ey Tunus halkı! Yabancılara itaat ve bağımlılık politikası nedeniyle hükümeti muhasebe etmelisiniz. 

Çünkü bu, büyük bir münkerdir ve derhal ortadan kaldırılması gerekir. Öfke oklarını yozlaşmış kapitalist 
sistemin yasalarına doğrultmalısınız. Ve İslam’ı yeniden hayat sahasına döndürmek için varlık yokluk 
meselesini benimsemelisiniz. Raşidi Hilafetin, İslam’ı hayatın her alanında uygulamasıyla dünyada mutlu 
olacak, ahirette ise Allah’ın rızasına nail olacaksınız. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

دِيدٍ وَفُرَادَى ثُمَّ تَتَفَكَّرُوا مَا بِصَاحِبِكُمْ مِنْ جِنَّةٍ إِنْ هُوَ إِلََّّ نَذِيرٌ لَكُ قُلْ إِنَّمَا أعَِظُكُمْ بِوَاحِدَةٍ أَنْ تَقُومُوا لِلَّهِ مَثْنَى  ََ  ٍٍ ْْ عَذَا نَ يَدَ مْ بَْْ  “De ki: “Size tek 

bir öğüdüm vardır: Allah için ikişer ikişer ve tek tek kalkınız, sonra düşününüz, göreceksiniz ki 
arkadaşınızda bir delilik yoktur. O yalnız çetin bir azabın öncesinde sizi uyarmaktadır.” [Sebe 46] 

 


